Acordul aditional nr.9 din 01 septembrie 2020, Acordul aditional nr. 10 din 21 septembrie 2020, Acordul 
aditional nr. 11 din 27 octombrie 2020, Acordul aditional nr. 12 din 17 noiembrie 2020 si Acordul 
aditional nr. 13 din 17 decembrie 2020, se modified dupa cum urmeaza:

1. La p.2.2 din Contract textul „433 397 953 MDL 97 bani (patru sute treizeci si trei milioane 
trei sute nouazeci si sapte mii noua sute cincizeci si trei MDL 97 bani)” se substituie cu textul „432 678 
076 MDL 45 bani (patru sute treizeci si doua milioane sase sute saptezeci si opt mii saptezeci si sase 
MDL 45 bani)”.

2. Compartimentul „Pentru perioada 01.10 -  31.12.2020” din Anexa nr.2 la Contract se